PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG MN XÃ HUA THANH

Số: 126a/QĐ-TrMNXHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hua Thanh, ngày 18 tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

(V/v Thành lập Hội đồng xét nâng lương thường xuyên, nâng lương trước thời hạn và

nâng phụ cấp thâm niên vượt khung đợt II năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ HUA THANH

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNVcủa Bộ nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ

nâng bậc lương thường xuyên, và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 03/2021/TT-BNV, ngày 29 tháng 6 năm

2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

08/2013/TT-0BNV, ngày 31 tháng 7 năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 01/VBHN-BNV, ngày 02 tháng 5 năm 2022 của Bộ Nội vụ về

việc hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công

chức, viên chức; Thông tư số 02/VBHN-BNV, ngày 02 tháng 5 năm 2022 của Bộ Nội vụ

về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ công văn 116/PGDĐT-TCCB ngày 13/9/2023 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Điện Biên về việc triển khai xét nâng bậc lương, nâng mức phụ cấp thâm

niên vượt khung đợt II năm 2023 cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Xét đề nghị của bộ phận kế toán Trường Mầm non xã Hua Thanh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng xét nâng lương thường xuyên, nâng lương trước

thời hạn và nâng phụ cấp thâm niên vượt khung đợt II năm 2023 (Có danh sách kèm

theo)

Điều 2: Hội đồng xét nâng lương thường xuyên, nâng lương trước thời hạn và

nâng phụ cấp thâm niên vượt khung đợt II năm 2023 có trách nhiệm rà soát các điều

kiện của từng cá nhân, kiểm tra các minh chứng kèm theo theo đúng quy định.

Hội đồng làm việc trong thời gian ½ ngày 20/9/2023, Hội đồng tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ

Điều 3: Các đồng chí có tên trong danh sách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Lưu VT
HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Huệ

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG XÉT NÂNG LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN, NÂNG LƯƠNG TRƯỚC

THỜI HẠN VÀ NÂNG PHỤ CẤP THÂM NIÊN VƯỢT KHUNG ĐỢT II NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số: 126a/QĐ-TrMNXHT  ngày 18  tháng 9 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Mầm non xã Hua Thanh)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Phạm Thanh Huệ Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Nguyễn Thị Dung Phó hiệu trưởng - CTCĐ Phó CT HĐ

3 Lương Thị Liên Phó hiệu trưởng Phó CT HĐ

4 Lò Thị Kim Oanh TT tổ mẫu giáo ghép - Thư ký Ủy viên

5 Quàng Thị Cương TT tổ mẫu giáo đơn, nhà trẻ Ủy viên

6 Lường Văn Tiện Tổ trưởng tổ văn phòng Ủy viên

7 Lò Thị Hương Kế toán kiêm nhiệm Ủy viên

		2023-11-21T13:16:42+0700

		2023-11-21T13:25:42+0700